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Styremedlem Idunn Langbakk stiller til gjenvalg 

Idunn Langbakk, er 50 år, har to barn, en 19 åring som har flyttet hjemmefra, samt en 14 

åring hun har eneansvar for, er særboer. De bor på Sofiemyr. Utdannet veterinær i Oslo i 

2003. Ansatt på Kolbotn Dyreklinikk siden 2004. Overtok klinikken i 2006 - fungert som daglig 

leder siden da. 100% stilling fordeles på halvparten av tiden på klinisk jobbing, halvparten på 

ledelse. Har overordnet HR ansvar for klinikken. Er kontaktperson med regnskapsfører / 

revisor, og eneste styremedlem i Kolbotn Dyreklinikk AS og i holdingselskapet DunDun as. 

Siste året har hun også vært styremedlem i Kongsberg dyreklinikk AS.  

På privaten har d vært ulike verv  

• Avsluttet; FAU leder, oppstart/leder NFKFU 

• Aktive verv; styremedlem i WIMA Oslo/Akershus og lagleder for U14 Vålerenga Trolls 

(amerikansk fotball). 

Styremedlem Eli Tangen stiller til gjenvalg 

Eli Tangen, er 45 år, gift med Kristian og har to barn. De bor på Nordstrand. Hun jobber som 

Head of HR i Mer, med HR ansvar i 5 land. Hun har jobbet med HR og ledelse i 18 år i ulike 

bransjer og bedrifter. Ved siden av dette har hun jobbet frivillig helt siden studiene, og sittet i 

diverse styrer. Hun har hovedfag/master fra UiO, med fag innen juss, ledelse og pedagogikk. 

Hun har hatt styreverv og vært styreleder i alt fra student drevet organisasjoner, til 

barnehage, skole og diverse velforeninger. Alt ubetalt, og med bare frivillige. Hun ble kjent 

med FOD når hun fikk sin første katt derfra for over 20 år siden. I år har hun hatt en 

fosterkatt og et kull kattunger hos seg fra FOD. Hun ønsker å bidra til FOD gjennom et 

styreverv, og håper sin bakgrunn, kompetanse og kunnskap kan komme til hjelp. 

Varamedlem Ola Engeskaug stiller til gjenvalg 

Ola er født i 1990, vokst opp på en gård på Biri. Jobber nå på Langhus, i logistikkbransjen. 

“Jeg har vært frivillig på kattehuset siden oktober 2021, ansatt i 5 % stilling siden mai 2022. 

Jeg har alltid vært veldig glad i dyr, og ønsker å bidra til at FOD kan gi flest mulig hunder og 

katter nye, gode hjem.” 

Nytt styremedlem 

Karianne M. Johansen er 41 år og bor på Mortensrud med samboer og 

portisen Pepper. Hun er utdannet jurist, men har ikke tidligere 

erfaring med styreverv. For noen måneder siden adopterte hun en 

nydelig hund fra FOD og ble samtidig en engasjert FOD-venn og 

entusiast. Hun har et stort engasjement for dyrs velferd og 

rettigheter og er veldig motivert for å engasjere seg - og bidra mer 

aktivt i FODs viktige arbeid fremover. 

 

Nytt varamedlem 

Linnea Bjørklund, er 31 år, har samboer og bor I Oslo. Hun jobber som 

rådgiver innen VVS til daglig. Linnea har i dag sin andre hund fra 

FOD.gården, polarhundmixen Varg., og er også frivillig på gården. 

 

Medlem i valgkomiteen 

Lisselle Braathen overtar for Aud Solberg. 


